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علی ترابی- بازی های لیگ دسته سه فوتبال 
کشور به روزهای حســاس خود رسیده و تیم 
هــای مدعی فقط ســه مســابقه فینــال گونه 
پیش رو دارند تا صعود خود را به لیگ دســته 
دوم قطعی کنند که تا به این جای کار صعود و 
سقوط برخی تیم ها تا حدودی مشخص شده 
است؛ اما تیم های گروه اول که نماینده های 
خراســانی هم در آن حضور دارنــد، هنوز به 
قطعیت نرسیده است و در این بین یکی از تیم 
های مشهدی هنوز این شانس را دارد که جزو 
تیم های صعود کننده قــرار گیرد. هر چند با 
توجه به شرایط جدول رده بندی، کار سخت 

و نفس گیری را پیش روی خود می بیند.
مرحله نهایی لیگ دســته ســه فوتبال کشور 
در ســه گروه دنبال می شــود که تاکنون 19 
هفته برگزار شده و تا پایان مسابقات فقط سه 
هفته دیگر باقی مانده است. خراسان رضوی 

در این دوره دارای ســه نماینده است که تیم های 
"آرامش" و "شریعت نوین" این روزها با بدشانسی 
برای بقا می جنگند، اما تیم "شــادکام" که در این 
فصل هزینه زیادی هم کرده است، هنوز جزو تیم 
هایی است که امســال می تواند جشــن صعود به 
لیگ دسته دو را بگیرد، اما شــرایط سختی دارد. 
تیم شریعت نوین که از همان ابتدای کار مشخص 
بود توان رقابت با حریفان را ندارد و جزو کاندیدای 
سقوط بوده اســت. تیمی که بازیکن شاخصی به 
خدمت نگرفت و  فقط به صرف حضــور به میدان 
رفت کــه الان هم با 2 مســاوی و 17 باخت در قعر 
جدول جا خوش کرده است. اما تیم آرامش دیگر 
نماینده اســتان که با بازیکنان بومی روانه میدان 
شده است، در شروع نمایش خوبی داشت و حتی 
به جمع شش تیم برتر هم پیوســته بود. اما حالا با 
شکست هایی که پشت ســر گذاشــته در بین تیم 
های سقوط کننده قرار گرفته ولی هنوز این شانس 

را دارد کــه بتواند خــود را از این وضعیــت رها و از 
سقوط فرار کند.این تیم دوشنبه در مشهد میزبان 

تیم خورشید طلایی چالوس است.

 شانس شادکام     
اما تیم شادکام که از همان ابتدای فصل با هزینه 
های زیــادی کــه متقبل شــده اســت، جــزو تیم 
هــای صعود کننــده محســوب می شــد، منتهی 
به انتخاب علیرضــا نیکبخت واحــدی به عنوان 
ســرمربی و نوع یارگیری بازیکنــان انتقادهایی 
وارد بود که متاســفانه در طول فصل نتوانست با 
ظرفیت هایی که در اختیار داشــت نتیجه خوبی 
بگیرد و از جمــع مدعیان فاصله گرفــت. این جا 
بود که مدیران باشــگاه تصمیم بــه تغییر گرفتند 
و ســیروس ســنگچولی را جایگزیــن نیکبخــت 
واحدی کردند. این مربــی تاکنون در 6 بازی که 
روی نیمکت بود به 3 برد، 2 مساوی و یک باخت 

دســت یافته اســت و الان با 31 امتیاز در رده 
پنجم جــای گرفته اســت و با تیم صدر نشــین 
فقط 4 امتیــاز فاصلــه دارد. برای همین ســه 
بازی آینده این تیم از اهمیت زیادی برخوردار 
اســت تا بتواند با بهترین نتایج جــزو تیم های 
صعود کننده محســوب شــود کــه در این بین 
حمایــت و کمک هــای مســئولان و مدیــران 
فوتبالی را می خواهــد تا در کنار هــواداران و 
علاقه مندان فوتبالی خراسان رضوی را حائز 
نماینــده لیــگ دو کند. تیم شــادکام ســاعت 
17 امــروز میزبــان تیم "فــرد البرز" اســت که 
در جایگاه ششــم قــرار دارد و بازی حساســی 

محسوب می شود که نیاز به حمایت دارد.
 ســرمربی تیم فوتبال شــادکام درباره شرایط 
تیم می گوید:" شــرایط تیم های بالای جدول 
مثل هم است و تا آخر مسابقات همه تیم های 
بالای جدول شــانس صعود دارند. ســیروس 
ســنگچولی با بیان این که ســه فینال حساس 
پیش رو داریم، افزود: از زمانی که به شــادکام 
پیوستم توانستیم شرایط تاکتیکی و تکنیکی 
تیم را تغییر دهیم و حالا به یک وضعیت خوبی 
رســیده اســت. مدیریت باشــگاه هــم تاکنون 
حمایت خوبی از ما داشــته اســت. اما شرایط 
تیم سخت اســت و هنوز شــانس صعود داریم 
که باید دو بازی داخل مشهد و یک بازی خارج 
از مشــهد به میدان برویم. از وی درباره بســته 
شدن تیم شــادکام و این که نتوانسته عملکرد 
خوبی از ابتدای فصل داشــته باشــد، تصریح 
کرد: در این زمینه صحبت زیادی دارم اما الان 
وقت آن نیست؛ چرا که تمام تمرکز ما روی این 
سه بازی باقی مانده است. ان شاءا... در پایان 
فصــل مفصــل دربــاره چگونگی تشــکیل تیم 

صحبت خواهم کرد.

فینال شادکامفینال شادکام
 نماینده فوتبال استان برای لیگ 2 شدن

3 فینال حساس و نفس گیر پیش رو دارد

اردوی تیم ملی کبدی 
بانوان در مشهد

اردوی تیــم ملــی کبــدی بانوان در مشــهد 
برگــزار مــی شــود. بانــوان کبــدی کار این 
روزها خود را برای مســابقات داخل ســالن 
آســیا آمــاده مــی کنند تــا بــا آمادگــی بهتر 
بتوانند به روی ســکو قــرار گیرنــد. تاکنون 
یک اردوی آمادگی برگزار شده است و حالا 
دومین مرحله از اردوی تیم ملی قرار اســت 
به میزبانی مشهد انجام شود که حدود 25 
نفر در غالب ورزشــکار، کادرفنــی و عوامل 
اجرایی در این اردو حضور دارند. بازی های 
داخل ســالن آســیا هم قرار اســت در تایلند 
برگزار شــود که بانــوان کبدی کار شــانس 

زیادی برای کسب مدال دارند.

  

معرفی سکاندار جدید 
هیئت سوارکاری

مجمع انتخابات ریاســت هیئت سوارکاری 
خراسان رضوی با حضور دو کاندیدا برگزار 
و در نهایــت دولخانــی به مدت چهار ســال 
به عنوان رئیس هیئت ســوارکاری اســتان 
انتخاب شــد. این مجمــع با حضــور تمامی 
اعضا یعنــی 29 نفــر و با رقابــت بین محمد 
دولخانی و محمدرضا عباس  زادگان برگزار 
شد. در پایان محمد دولخانی با 16 رای در 
مقابــل 13 رای محمدرضا عبــاس زادگان 
به عنوان رئیس هیئت سوارکاری خراسان 

رضوی انتخاب شد.

درخشش مچ اندازان 
خراسانی در تیم ملی

 اردوی تیم ملی مچ اندازی کشورمان که 22 - 
25 تیر در تهران برگزار خواهد شــد از سراسر 
کشور 30 ورزشکار دعوت شده است و در این 
بیــن 11 نفر خراســانی هســتند. نایب رئیس 
هیئــت بدن ســازی و پــرورش  اندام خراســان 
رضوی گفت: از ســوی کمیته فنی مچ  اندازی 
فدراسیون بدن سازی و پرورش  اندام جمهوری 
اسلامی ایران از 11 ورزشکار خراسان رضوی 
و یک مربی با هدف حضــور در اردوی تیم ملی 
مچ اندازی آقایان کشــور با هدف آماده  سازی 
بای اعزام به رقابــت  های جهانی مــچ  اندازی 
مولداوی که 22 - 25 مرداد برگزار می  شود، 

دعوت به عمل آمده است.  

سفر تیراندازان المپیکی 
به مشهد

اعضای تیم ملــی تیرانــدازی المپیکی و کادر 
فنی به مشهد ســفر کردند تا با توســل به امام 
رضــا)ع( راهی المپیــک پاریس شــوند.    یک 
دورهمی دوســتانه نیــز با حضــور اعضای تیم 
ملی و علاقه مندان ورزش تیراندازی در مشهد 
برگزار شد.  هانیه رســتمیان، فاطمه امینی، 
شــرمینه چهل امیرانی، محمد بیرانوند چهار 
تیرانــداز راه یافته به المپیــک 2024 پاریس 
همراه با نریمان نیکخو، محسن نصر اصفهانی 
و مریم طالبی  سرمربی تیم ملی تراپ، تپانچه و 
تفنگ و یوسف آجرلو سرپرست کمیته تیم های 

ملی در سفر مشهد حضور داشتند.


